
JS/0258/2019/FO

Smlouva o zajištění zájezdu

uzavřená dle § 1746 a násl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi smluvními stranami:

Ing. Zuzana Smoradová-Albion
se sídlem Mírové náměstí 2340/16
695 01 Hodonín
IČ 14662752, DIČ CZ6456206977
Registrována u živnostenského úřadu Hodonín

(dále jen CK)

a

Město Valašské Meziříčí
se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupeno starostou Bc. Robertem Stržínkem
IČ: 00304387, DIČ: CZ00304387

(dále jen zákazník)

1. CK zorganizuje pro 56 účastníků dle jmenného seznamu zákazníka zájezd do Irska
v rozsahu služeb daných přiloženým letákem, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zákazník zajistí předání kolektivní přihlášky cestovní kanceláři s uvedením všech
závazných údajů do 31. 01. 2020 (viz. Všeobecné podmínky).

3. Zákazník zajistí zaplacení záloh a to nejpozději:
do 30. 09. 2019 částka 336.000,- Kč
doplatek do 31. 03. 2020 částka 442.400,- Kč
převodem na bankovní účet CK. Bankovní spojení: ČSOB Hodonín, 673783433/0300,
variabilní symbol: 12062020

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné podmínky Cestovní kanceláře
Ing. Zuzana Smoradová-Albion ze dne 01. 10. 2006 a certifikát k pojistné smlouvě
č. 0200702432.

5. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s ujednanými podmínkami zájezdu, Všeobecnými
podmínkami CK Ing. Zuzana Smoradová-Albion, které spolu s letákem převzal, a to
i jménem všech přihlášených účastníků dle seznamu, a že se všemi podmínkami
souhlasí.

6. Zákazník dále bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena

který odpovídá za správné a úplné předání informací všem
účastníkům.

7. Finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města
Valašského Meziříčí dne 24. 01. 2019 pod bodem Z 03/03. Tato smlouva byla uzavřena
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41).

8. Zákazník potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci starosty města na základě
pověření Rady města ze dne 20. 12. 2016 pod bodem R 58/37/3.



9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města 
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, 
v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.  

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží cestovní 
kancelář a dva stejnopisy obdrží zákazník. 

 
 
 

Ve Valašském Meziříčí dne    Hodoníně dne  
 
 
 
 
 
 

 .……………………………………    ……………………………………. 
 Město Valašské Meziříčí    Ing. Zuzana Smoradová 
    zastoupeno starostou     - CK - 
 Bc. Robertem Stržínkem  
           - zákazník -       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Všeobecné podmínky 
cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová, Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín 

 
Následující podmínky platí pro všechny akce pořádané cestovní kanceláří Ing. Zuzana 
Smoradová - Albion, Hodonín, zkráceně CK Albion. Podmínky nabývají účinnosti podpisem 
zákazníka na závazné přihlášce. 
 
1. Uzavření a obsah smlouvy se uskuteční písemným potvrzením přihlášky ze strany  cestovní 

kanceláře Ing. Zuzana Smoradová-Albion. Její obsah je určen zápisem služeb                v 
přihlášce a letákem přiloženým k přihlášce. 

2. Obsah přihlášky. Zákazník v přihlášce uvede následující údaje: příjmení, jméno, datum 
narození, adresu, číslo cestovního dokladu. Zákazník v kolektivní přihlášce uvede jmenný 
seznam účastníků s následujícími údaji: příjmení, jméno, datum narození, adresa, číslo 
cestovního dokladu. Objednávající zákazník zodpovídá za správné a úplné předání 
informací ostatním účastníkům uvedeným v objednávce. Informace obdrží od cestovní  
kanceláře Ing. Zuzana Smoradová-Albion. 

3. Ceny a způsob placení. Ceny služeb jsou smluvní. Jsou určeny písemnou dohodou                         
v přihlášce. Po uzavření smlouvy je požadována záloha v dohodnuté výši splatná ke 
smluvenému datu. Dodatek do plné ceny uhradí zákazník nejpozději 45 dnů před 
odjezdem, pokud není stanoveno jinak. 

4. Změny služeb a cen, odstoupení od smlouvy, zrušení smlouvy. Při významné změně 
nákladů v přepravě či jiných významných vícenákladech je Ing. Zuzana Smoradová-Albion 
oprávněna zvýšit cenu služeb. Za významnou změnu se považuje zvýšení o 10 % a více. 
Zároveň je však agentura povinna informovat zákazníka neprodleně o této změně.              V 
případě nesouhlasu zákazníka s novou cenou je agentura povinna vrátit zákazníkovi 
všechny zaplacené částky a umožnit mu zrušení rezervace bez poplatků. 

5. Stornovací podmínky. Zákazník odstupuje od smlouvy zásadně písemně. Odstoupí-li od 
smlouvy z důvodů nezaviněných CK Ing. Zuzana Smoradová-Albion, je tato oprávněna 
požadovat uhrazení nákladů: 
- při odstoupení od smlouvy dříve než 75 dní před stanoveným odjezdem, ve výši již 

vzniklých nákladů (např. za již sjednané cestovní pojištění) 
- při odstoupení od smlouvy později než 75 dní před stanoveným odjezdem, ve výši 

stanovené zálohy 
- při odstoupení od smlouvy později než 30 dní před stanoveným odjezdem, ve výši 60% 

z ceny  
- při odstoupení od smlouvy později než 15 dní před stanoveným odjezdem, ve výši                

75 % z ceny  
- při odstoupení od smlouvy později než 3 dny před stanoveným odjezdem, ve výši 100% 

z ceny  
Pojištění. V ceně služeb je zahrnuto komplexní cestovní pojištění, viz leták MONDI, sloupec 
CK2. 

6. Program. Cestovní kancelář Ing. Zuzana Smoradová-Albion si vyhrazuje právo provést 
změnu programu z naléhavých organizačních či jiných mimořádných důvodů. O změně je 
povinna zákazníka neodkladně informovat. 

7. Pokyny k odjezdu zašle kancelář zákazníkovi nejpozději 15 dní před odjezdem. 
 
 
Hodonín, dne 1. října 2006      Ing. Zuzana Smoradová 



 
 
        Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín 

       Tel.: 00420 518321847, 602779986    
       FAX: 00420 518321249  

        e-mail: albion.cz@post.cz  www.zajezdy-albion.cz 
 

 
IRSKO křížem krážem        8 dní  
 
Dublin, Belfast, Tullamore, Bushmills, Titanik, Rock of Cashel, Giant´s Causeway + Bayeux                    
a Oxford 
 
1. den  odjezd v odpoledních hodinách, noční přejezd přes ČR, Německo, Belgii do Francie. 
2. den  zastávka v městě Bayeux, návštěva katedrály a prohlídka slavné tapisérie, přesněji 68 metrů 
dlouhé výšivky, která zobrazuje události roku 1066, které předcházely normanskou invazi do Anglie. 
Přesun do přístavu Cherbourg, odkud v 16:30 vyplujeme přes kanál La Manche a Irské moře do Dublinu, 
nocleh v 4 -lůžkových kajutách. 
3. den v 10:15 připlujeme do hlavního města Irska, kde strávíme dopoledne. Projdeme se podél řeky 
Liffey a po hlavní třídě O´Connel Street, poznáme hrad, tradiční univerzitu Trinity College, starý přístav a 
půvabnou čtvrť barů Temple Bar. Z Dublinu pak budeme pokračovat k impozantnímu Rock of Cashel, 
hradu králů a již od roku 370 n. l. významnému církevnímu komplexu. Večer přijedeme na ubytování do 
Tullamore, městečka, které proslavila výroba whisky Tullamore Dew. 
4. den po snídani se vydáme prozkoumat atlantické pobřeží, navštívíme město GALWAY, se kterým se 
seznámíme procházkou v centru s charakteristickými domy kupců a obchodníků. Jeden z nich - 
Lynch‘s Castle v Shop street je označován za nejkrásnější středověký městský dům v Irsku. Dále uvidíme 
kostel Collegiate Churh of St. Nicholas z roku 1320, Spanish Arch, pozůstatek stavby, která se používala 
k ochraně galér vykládajících víno a rum. Galway je živoucí místo s mladou populací, přesto                z 
mnoha důvodů nejtradičnějším ze všech irských měst. Je to město studentů místních univerzit                        
s bohatou nabídkou míst, kde se lze příjemně bavit. U Atlantiku nelze vynechat pískovcovo-břidlicové 
útesy Cliffs of Moher, jejichž nejvyšší bod ční 201 m nad hladinou moře. Nezapomenutelné jsou pohledy 
z vyhlídkové plošiny, příjemná a někdy i dobrodružná je procházka podél útesů. Návrat do místa 
ubytování. 
5. den snídaně a celodenní výlet za přírodními krásami Severního Irska - Giant´s Causeway - známý 
Obrův chodník, místo výjimečné a divoké přírodní krásy, hrad Dunluce na skále, slavný provazový most 
Carrick-a-Rede nad mořským útesem, palírna whiskey Bushmills. V hlavním městě severního Irska 
Belfastu navštívíme muzeum Titaniku, nejslavnější lodě s dramatickým osudem, která byla ve zdejších 
docích postavena. Návrat na ubytování 
6. den snídaně a přesun do Dublinu, kde navštívíme muzeum historie výroby černého piva Guinness. 
Po prohlídce a ochutnávce odjezd na odpolední trajekt Dublin - Holyhead (15:15 hod), v severní Anglii 
nocleh v hotelu 
7. den  snídaně, celodenní prohlídka univerzitního města Oxford - High street a tradiční koleje, Carfax 
Tower ze 13. st., Town Hall, Radcliff Camera, Most vzdechů, Christ Church College, jejíž Great Hall 
posloužila filmařům jako předloha k filmům o Harry Potterovi (jídelna v Bradavicích), večerní trajekt                  
z Doveru do Calais  
8. den cesta domů přes Francii, Belgii a Německo, návrat v pozdních nočních hodinách  

 

Cena za osobu:  13.900 Kč  (56 platících osob) 

Termín:  12. - 19. 6. 2020 



Cena zahrnuje: doprava klimatizovaným autobusem zahraniční výroby (WC, DVD, bufet), 4x ubytování v 
hotelu se snídaní, noční trajekt Cherbourg - Dublin (16 hod), ubytování v 4 -lůžkových kajutách, 
trajekt/Eurotunel Dover - Calais, trajekt Dublin- Holyhead (15:15 hod), služby odborného průvodce, 
mapy a informační materiály k navštěvovaným místům, zákonné pojištění CK, kompletní cestovní 
pojištění léčebných výloh, storna zájezdu a odpovědnosti za způsobenou škodu (bez limitu). 

Cena nezahrnuje: vstupné do navštěvovaných objektů, jízdné v místní dopravě 
(celkem 40 EUR + 50 GBP) 

 

 

 

 


